

شمارش معکوس برای پرسیپولیس و استقلال

۲ تیم بزرگ پایتخت باید هیات مدیره خود را تا ۹ شهریور معرفی کنند

امید توفیقی / گروه ورزش

این بار جدی‌تر از همیشه شمارش معکوس برای معرفی اعضای هیات مدیره استقلال و پرسپولیس آغاز شده است؛ چرا که ۱۱ شهریور پایان مهلت قانونی در نظر گرفته شده از سوی AFC است و در صورت عدم تحقق این مهم، ۲ باشگاه پر طرفدار پایتخت با برخورد قهری کنفدراسیون فوتبال آسیا مواجه خواهند شد.

پس از آن که در روزهای گذشته عزیز محمدی، رئیس سازمان لیگ نسبت به عدم معرفی اعضای هیات مدیره استقلال و پرسپولیس هشدار داد، مدیران ورزش این بار جدی‌تر از قبل پیگیر معرفی اعضای هیات مدیره این دو باشگاه هستند.

در این رابطه محمد عباسی، وزیر ورزش جلساتی را ترتیب داده و به نظر می‌رسد اتفاقی که بیش از یک سال پیش قرار بود بیفتد حالا با ضرب‌الاجل کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال رخ دادن است. در این رابطه علی فتح‌الله‌زاده، سرپرست کنونی باشگاه استقلال اطمینان می‌دهد که پیش از پایان مهلت قانونی هیات مدیره استقلال معرفی خواهد شد. با این حال وزیر ورزش که این روزها درگیر شکل‌دهی چارت سازمانی وزارتخانه تازه تاسیس است، با انتخاب متفاوتی مواجه است؛ انتخابی که برای نخستین بار اتفاق می‌افتد این که روسای مجامع این دو باشگاه باید کاملاً متمایز باشند. این یعنی این که وزیر ورزش حداقل در ظاهر قضیه نمی‌تواند در آن واحد، رئیس مجمع هر دو باشگاه باشد. هر چند علی سعیدلو آخرین رئیس سازمان تربیت بدنی هیچ اعتقادی به وجود هیات مدیره در استقلال و پرسپولیس نداشت، اما در شرایط کنونی محمد عباسی چاره‌ای جز این ندارد که هر چه سریع‌تر یکی از مهم‌ترین تصمیمات دوران مدیریتی خود را اتخاذ کند. عزیز محمدی، رئیس سازمان لیگ دیروز بار دیگر بر جدی بودن این ماجرا تاکید کرد و گفت: «ایرادی که AFC از سیستم مدیریتی پرسپولیس و استقلال گرفته این است که رئیس مجمع هر دو باشگاه یک نفر است. این دو باشگاه باید حداکثر تا نهم شهریور روسای مجامع و اعضای هیات مدیره‌شان را به ما معرفی کنند و بعد از کار ثبت شرکت‌هایشان و ترجمه اسنادشان، بتوانیم مدارک را تا ۱۱ شهریور برای AFC بفرستیم. فرصت خیلی کم است، اما اگر آنها تلاش کنند، می‌توان در همین مهلت باقیمانده اقدام‌های فوق را انجام داد.»

عزیز محمدی تصریح کرد: «چنانچه مدارک لازم تا نهم شهریور به دست ما نرسد،

ادامه در صفحه ۱۸

شمارش معکوس برای پرسپولیس و استقلال

محمدی: در صورت معرفی نشدن هیات مدیره، دوباشگاه برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا دچار مشکل می شوند



ادامه از صفحه اول

در گرفتن سهمیه‌های لیگ قهرمانان آسیا به مشکلات جدی برخورد خواهیم کرد.»

در این شرایط معرفی هیات مدیره این دو باشگاه در روزهای آینده قطعی به نظر می‌رسد و گمانه‌زنی‌ها حاکی است که تغییرات در باشگاه پرسپولیس بیشتر و غافلگیرکننده‌تر از استقلال خواهد بود. در مجموعه هیات مدیره استقلال تاکنون از گزینه‌هایی چون علی فتح‌الله‌زاده، امیدوار رضایی، علی انصاری و احمد رسولی نژاد نام برده شده است. این در حالی است که گزینه‌های حضور در هیات مدیره

پرسپولیس نیز قابل پیش‌بینی هستند.

از حسین هدایتی، مجید فرزادی، علی پروین و محمدحسین نژادفلاح هم به عنوان گزینه‌های حضور در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس نام برده می‌شود. هر چند حضور هیچ‌یک از این افراد قطعی نشده است، اما مجید فرزادی، عضو پیشین هیات مدیره پرسپولیس که در یکی، دو سال اخیر همواره به عنوان یکی از گزینه‌های حضور در هیات مدیره این باشگاه معرفی شده، ظاهرًا باز هم جلساتی را در این زمینه در وزارت ورزش داشته است. او دربارہ معرفی هیات مدیره پرسپولیس می‌گوید: «افرادی

که از سوی وزیر ورزش به عنوان اعضای هیات مدیره پرسپولیس معرفی خواهند شد به طور حتم افرادی همسو و همفکر با یکدیگر هستند که به نظرم می‌توانند به رشد و توسعه باشگاه پرسپولیس کمک کنند.»

از اظهار نظر فرخزادی و فتح‌الله‌زاده و همین طور سکوت حبیب کاشانی در این مورد به نظر می‌رسد که تغییرات در سطح باشگاه پرسپولیس گسترده‌تر خواهد بود و چنانچه گمانه‌زنی‌ها به حقیقت منجر شود باید گفت حبیب کاشانی از این باشگاه رفتنی است، مگر این که وزارت ورزش سیاست حفظ آرامش در این دو باشگاه را پیشه کند.